Администрация  муниципального образования

                                       «Село Болхуны»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014 г.                                                                       № 4
О проведении на территории

МО «Село Болхуны»

пожарно – профилактической

операции «Жилище – 2014»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории муниципального образования «Село Болхуны»   пожарно-профилактическую  операцию «Жилище - 2014» в два этапа:  I  этап  - с 09.01.2014 по 31.03.2014 г;  II этап – 01.10.2014 – 30.11.2014 г.
2. Утвердить план мероприятий по усилению противопожарной защиты жилого фонда и населенного пунктов в период проведения профилактической операции«Жилище-2014 » на территории МО «Село Болхуны»

(I-й этап с  09.01.2014 по 31.03.2014 г;  II этап – 01.10.2014 – 30.11.2014 г ) (приложение 1)
3.  Утвердить список лиц группы риска проживающих на территории МО «Село Болхуны»  (приложение 2).

4.  Утвердить  отчет о проделанной работе в ходе операции «Жилище-2014»

в МО «Село Болхуны»  (приложение 3).

5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации  муниципального образования.

Глава администрации: ____________ С.Н.Морозов

Приложение 2

к постановлению администрации

МО «Село Болхуны»

от 13.01.2014  № 4

Список

лиц группы риска проживающих на территории

МО «Село Болхуны»
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Категория риска

	1.
	Казанцев Александр Александрович
	ул.Школьная 4
	Употребляет спиртные напитки

	2.
	Кенжин Владислав Шамганович
	ул.Советская 58
	Употребляет спиртные напитки

	3.
	Покусаев Николай Николаевич
	ул.Горького 8
	Употребляет спиртные напитки

	4.
	Никитенко Елена Александровна
	ул.Горького24
	Употребляет спиртные напитки

	5.
	Швецов Федор Тихонович
	ул.Калинина 25
	Употребляет спиртные напитки

	6.
	Калюжная Татьяна Николаевна
	ул.Набережная 26
	Употребляет спиртные напитки

	7.
	Казимирова Татьяна Александровна
	ул.Набережная 45
	Употребляет спиртные напитки

Глава администрации: ____________ С.Н.Морозов

Приложение 3

к постановлению администрации

МО «Село Болхуны»

от 13.01.2014 № 4

ОТЧЕТ

о проделанной работе в ходе операции «Жилище-2014»

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Показатель

	1
	Количество муниципальных жилых домов, из них проверено

	2
	Количество частных жилых домов, из них проверено

	3
	Количество проживающих, из них проинструктировано

	4
	Количество мест проживания лиц, злоупотребляющих спиртными напитками (притонов), из них проверено

	5
	Количество мест проживания многодетных семей (3 ребенка и более),из них проверено (проинструктировано)

	6
	Количество мест проживания детей в неблагополучных семьях, из них проверено (проинструктировано)

	7
	Количество мест проживания одиноких престарелых граждан, из них проверено (проинструктировано)

	8
	Распространено листовок (памяток) среди населения (кол-во штук)

	9
	Проведено сходов (встреч) с населением, с охватом человек

Глава администрации:___________________ С.Н.Морозов